
令和３年３月23日

新入生保護者 様

三島市立北中学校
校長 土屋 康德

三島市立北中学校 第75回入学式について

春暖の候、皆様方におかれましては日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、
心から感謝申し上げます。
さて、令和３年度入学式につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のた

め、下記のように時間を短縮し、規模を縮小して実施することといたしました。
参加者につきましては、入学生及び保護者(座席の間隔を開けて会場を設営します。そ

のため各家庭１名の出席とさせていただきます)、来賓はＰＴＡ会長のみで開催すること
といたしました。
何卒、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

【入学式 日程】
12時15分～12時50分 生徒受付（南校舎昇降口）
12時15分～13時20分 保護者受付(南校舎昇降口)
12時50分～13時20分 生徒は学級活動、保護者は体育館待機
13時25分 新入生入場
13時30分～14時30分 入学式
14時40分～15時30分 学級活動・保護者説明会・写真撮影（生徒のみ）

【次第】
１ 一同敬礼 ６ 教育委員会告辞
２ 開式のことば ７ 来賓祝辞
３ 国歌斉唱 ８ 入学生宣誓

校歌 ９ 閉式のことば
４ 入学生呼名
５ 校長式辞

※入学通知書を忘れずにご持参ください。
※入学式当日昇降口で学級名簿を配付しますので学級をご確認ください。
（クラス編成の発表については、入学式当日に行います。）

※マスク、スリッパ、履き物を入れるビニール袋をご準備ください。
※当日は体温を測定し、発熱等風邪症状がある場合は出席をご遠慮ください。

担 当 教 頭
電話番号 ９８６－０６８４


